
 

Přípravný turnaj pro ročníky 2013 a mladší, 13.8.2022, ZS Brumov-Bylnice 
www.hokejbrumov.cz 

 

HOKEJOVÝ CLUB BBSS, z.s.  

763 31 Brumov-Bylnice, Družba 1223 
Czech Republic email: hcbbss@atlas.cz, www.hokejbrumov.cz 

tel.: +420 777 800 548-9, tel.,fax.: +420 577 012 570     
IČ: 40994961, GPS: 49°4'57.495"N, 18°1'17.357"E 

Č.účtu : 1407092319/0800, IBAN :CZ32 0800 0000 0014 0709 2319, AWIFT : GIBA CZ PX 
 

 

 

 

 

 

13. srpna 2022, ZS Brumov-Bylnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přípravný turnaj v minihokeji 

 

mailto:hcbbss@atlas.cz
http://www.hokejbrumov.cz/


 

Přípravný turnaj pro ročníky 2013 a mladší, 13.8.2022, ZS Brumov-Bylnice 
www.hokejbrumov.cz 

 

 

 

1. Pořadatel:   HC BBSS Brumov-Bylnice, Družba 1223 

763 31 Brumov-Bylnice, Česká republika 

 

2. Organizační výbor : Jaroslav Vaněk 

Josef Kulíšek – 734 140 513 

Tadeáš Častulík 

Tel: 778 008 332, email:hcbbss@atlas.cz 

 

3. Místo konání :  Zimní stadion Brumov-Bylnice, Družba 1223, 

Brumov-Bylnice, Česká republika 

GPS souřadnice: 49°4'57.495"N, 18°1'17.357"E 

Rozměry hřiště : 56 x 26 metrů (rozměry NHL) 

 

4. Datum konání :  13.8.2022 

 

5. Počet týmů :  4 

 

6. Časový harmonogram : 

 

a) Akreditace : Sobota 13.8.2022 ZS Brumov-Bylnice 12:00–13:00 hod 

b) Zahájení:  Sobota 13.8.2022 13:00 hod ZS Brumov-Bylnice 

c) Ukončení:  Sobota 13.8.2022 18:30 hod  ZS Brumov-Bylnice 

 

7. Technické údaje : 

a) Pravidla : Hra na šířku (minihokej) 3 – 3 

b) Tým A ročník 2013, tým B ročník 2014 (holky 2012) 

c) Hraje se dle platných pravidel ČSLH  

 

d) Startovné:   3.000,-Kč na tým, tzn. Tým A+B = 6.000,-Kč 

 

- Uhradit po potvrzení účasti na číslo účtu: 1407092319/0800, variabilní symbol: 

název týmu + 13.8.2022 

e) Hrací doba: 2x20 minut čistý čas – střídání na znamení rozhodčího cca po 1 

minutě  

– úprava ledu po každém druhém zápase, rozbruslení bez puků 2 minuty 

 

PROPOZICE 



 

Přípravný turnaj pro ročníky 2013 a mladší, 13.8.2022, ZS Brumov-Bylnice 
www.hokejbrumov.cz 

 

f) Hrací systém: 4 týmy každý s každým – min. počet 6+1, Každá skupina svůj 

turnaj 

8. Ceny: Pohár pro každý tým, medaile pro všechny hráče  

9. Další:  

➢ Podmínkou startu je soupiska hráčů s jejich datem narození, která musí být 
doručena organizátorům minimálně  45 minut před začátkem turnaje, na 
požádání organizátora turnaje doloženo kartičkou pojišťovny případně pasem.  

➢ Vedoucí jednotlivých mužstev odpovídají za to, že všichni jejich zúčastnění 
hráči mají platné lékařské prohlídky a jsou řádně pojištění.  

➢ Hráči jsou povinni nastupovat k utkání v kompletní předepsané výstroji.  
➢ Každý tým musí mít dvě sady dresů ( světlé, tmavé) 

➢ Vedoucí týmů předají šatny zpět ve stavu, ve kterém je převzali – záloha 200,-Kč  

nebo 10 EUR 
➢ Parkování pouze na vyhrazeném parkovišti 
➢ Zákaz vstupu se zvířaty do celého restauračního, hotelového a sportovního  

areálu HC Brumov-Bylnice 

Občerstvení: Ovoce a pití zajištěno pro každý tým do šatny 

Prosím, prostudujte si výše uvedená pravidla, předejdeme tímto případným 

komplikacím na místě. 

Přihlašující se klub souhlasí a zavazuje se dodržovat propozice tohoto turnaje. 

 

TĚŠÍME SE NA VAŠI  ÚČAST 

 

V Brumově-Bylnici dne 15.7.2022 

 

         Jaroslav Vaněk 

         prezident HC BBSS 

 

 

 

 

 

 


